**P**ater logiebat ad filium dicens. Benedic sit nomine tuum fili mihi xpc. Honor sit humanitati tue super omnia quae creata sunt. Gloria sit deitati tue super omnia bona. Quod est cum humanitate tua vnde dicit filius. Mat' mea tu es filius florii qui crevit in valle una: ita quia valle erunt quaeque alti montes. Et flos ipse crevit de tribus radicibus recto hastili: quod nullos habebat nodos. Hic habebat quaeque folia plena omni summitate. Vallis autem extremitat flore suo super istos quaeque montes: et folia florii dilatauerunt se super omnem altitudinem et super oes choros angelorum. Tu dulcissima mat' mea. tu es vallis illa propter humilitatem tuam. quia per alios habuisti. Nec excessit quaeque montes. Num mons erat moses propter potestate. Ille enim in lege habuit potestate super populum meum: ac si fuisset clavis in pugno suo. Tu autem obclusus in omni legi domini in utero tuo: ideo tu altior es illo. Sed mos erat helias: quod sic fuit quod cum anima et corpore fuit assumptus in sanctum locum. Tu autem summa misericordia tua. anima tua assumpta fuit super oes choros angelorum ad thronum dei. et cum ea mundissimum corpus tuum: ideo tu altior helia. Tercius mos erat fortitudo sapientis. quia habuit super oes hores.

tum vicit cum drabolus fallacia sua. Tu autem incisti drabolus fortitudine tua: ideo tu fortior sapiens. Quirtus mos fuit dauid. quod fuit vir secundum voluntatem meam et cor meum: tunc cecidit in peccatum. Tu autem mat' mea segbaris oem voluntatem meam: et nunguis peccasti. Quantus mons est salomon quod fuit plenus sapientia: tunc fuit ifaciam. Tu vero misericordia plena fuisse oī sapientia et nunguis fuisse Christus nec deceptus: ideo altior salomon. Flos autem predictus de tribus radicibus: quod tu a uiuetute tua a habuisti tu: sed obedientiam caritatem et dinam intelligentiam. De his enim tribus radicibus cum hastile rectissimum sine omni modo: id est voluntas tua quod nunguis electebat non ad velle meum. Flos etiam iste habuit quaeque folia: quod extremerunt super oes choros angelorum. Ne tu mat' mea flos istorum quaeque foliorum tu es. Primum folium est honestas tua. in tamen quod angelus mei quod sunt honesti ante me predicantes honestatem tuam viderunt eam super se esse: et eminenter illorum scientiam et honestatem. Sed tu altior es angelis. Secundum folium est misericordia tua quod tanta fuit: quod cum videres omnem animam misericordiam apaciebas eis: et passa es maxima pena in morte mea. Angelus plenus sunt misericordia: tunc nunguis patitur dolorem.

tu pessima mater misera es  
 miseria qn sentiebas oem do  
 lore de morte mea? et ppter  
 misericordia voluisti magis pati  
 dolore q exēpta eē ab eo: i  
 deo mīa tua excessit om̄ in  
 geloz misericordia. Tertium foliū  
 ē mititas tua. Angelī mīes  
 sūt et cupiunt oibz bonū. Ez tu  
 mī mea kīma an morte tu  
 a habuisti in aīa tua et corpe.  
 voluntate q angelī et fecisti  
 oibz bonū: et nulli adhuc  
 negis q ratiōabilit̄ petit suā  
 utilitate. Ideo mititas tua ex  
 cellētior est angelis. Qūtum  
 foliū ē pulchritudine tua. Angelī  
 ei considerat alt̄ altius pulch  
 ritudine: et pulchritudine om̄  
 aīatu amirat. Ez aīe tue  
 pulchritudine videt eē sup o  
 nia q creatā sūt. et corporis  
 tui honestatē excellē oēs ho  
 mīes q creatā sūt: sic oēs a  
 gelos et ora q creatā sūt ex  
 cellit pulchritudine tua. Qūtū  
 foliū erat diuina delectatio  
 tua: q nichil delectabat te  
 nisi deus. Dic nec delectat  
 angelos aliud n̄ deus: et qui  
 libet eorū sentit et sentiebat  
 delectationē suā in se. Cum  
 at viderūt delectationē tuā  
 i te ad deū: indebat eis i con  
 sciēcia q delictio eorū ardēt  
 in eis q̄ lumen in dīna carita  
 te. Viderēt at tuā delectationē  
 eē tanq̄ ardentissim cogitum  
 ardēte feruētissim igne et sic

alto. q flāma eis appropīqua  
 bat deitati mee. Et ideo mi  
 dulcissimā bñ ardebat delectatio  
 tua diuina sup oēs choros a  
 geloz. Hic flos q hēc qnq̄ fo  
 lia habuit. Sz honestate. mi  
 scordia. mititate. pulchritudine et  
 sumā delectationē: erat plenq  
 oī dulcedie. Quicunq̄ voluerit  
 gustare suauitatem: debet app  
 pīquare suauitatem et recipere ea  
 i se. Dic et tu fecisti bona mat.  
 Tu ei fuisti sic dulcis p̄i meo  
 q̄ ip̄e recepit te totā i spm su  
 um: et dulcedo tua sup oēs i  
 placiuit ei. Nos etiā portat se  
 men: ex calore et ex vtute fo  
 lis ex quo crescat fructus. Ez bñ  
 dicty ille sol sz deitas mea q̄  
 suscepit humanitatem ex vōgine  
 is tuis disceribz. La sicut se  
 mē ubiq̄ semiat: tales flo  
 res germinat q̄le semē fuit?  
 sic mēbra mea i forma et facie:  
 tñ ego fui vir. et tu vgo fēma.  
 Hec vallis exaltata ē sup oēs  
 montes cu flore suo: qn̄ corp⁹  
 tuū exaltatū ē sup oēs choros  
 angeloz cu sc̄issima aīa tua.  
 Verba mēis bñdīonis et ro  
 gatoris ad filiū ut vōba sua di  
 latet p mudū et radicet in  
 cordibz amicorū suorū. et q̄lic  
 ip̄a vgo p flore i orto natū  
 mūrbilit̄ designat. et de v  
 bis xp̄i p sposa tñsmussis ad  
 papa et alios prelatos ecclie.  
 Capitulū. liij. iiiii

**B**eatam uirgo loqbat ad  
filium dices. **B**enedicta  
sis tu fili mi et deus  
meus. et dominus angelorum et rex  
glorie. **H**omo te ut uba tua q  
locutus es radicet in cordibus am  
itorum tuorum. et ita fumus membris  
ihesuitarum sicut bitumen quo ar  
cha noe limita est: quia nec pro  
telle nec vesti dissoluere potuerit.  
**D**ilatet etiam per mundum sicut ra  
mu et flores suauissimi: quorum  
odor late spergit. **F**ructificet  
insup et dulcescat sicut dactu  
lus: cuius suauitas nimis de  
lectat. **B**enedicta filia. **B**enedicta  
sis tu humana mea. **G**ab  
el angelus meus dixit tibi. **N**e  
medea sis inquit tu maria pre  
mulieribus. Et ego prohibeo tibi  
testionum. quod tu benedicta et scissi  
ma es super omnes angelorum choro.  
**T**u es qui flos in orto: quem licet  
diuini odoriferi existent flores:  
in ipso omnes excellit in odore. in  
pulchritudine et ueritate. **F**lores is  
ti sunt omnes electi ab adam usque ad  
finem mundi: qui in orto mundi  
placati diuisi uirtutibus natiuerunt  
et floruerunt. **I**n inter omnes que fue  
runt et quod post futurum est: tu excel  
lenter fuisti in odore bone uite  
et humiliatis. in pulchritudine gra  
tissime ueritatis. in ueritate abstine  
nre. **T**estionum ei prohibeo tibi  
quod tu in passione mea plus fuis  
in ipsius martyre: in abstinentia tua  
plus quam aliquis confessorum in misera  
et bona voluntate plus quam angelus.

**I**deo propter te uba mea radum  
bo quasi bitumen fortissimum in  
cordibus amitorum meorum: dilat  
bitur qui flores odoriferi: et fruc  
tificabitur qui dactulus suauissimus  
et dulcissimus. **D**einde loqbatur  
dominus ad sponsam. **D**ic amico tuo  
ut prius suo cuius cor est secundum cor  
meum. quod haec uba accepta expo  
nat diligenter archiepiscopo: et postea  
alio episcopo assignabat. **Q**uibz diligent  
informatis. postea insimul  
tut ad tecum episcopum. **D**ic ei ei ex  
pte mea. **E**go sum creator tuus  
et redemptor tuorum. **E**go sum deus.  
quem per te diligis et amas. **C**o  
sidera et vide quod ait quod redemi  
sanguinem meo sunt qui ait illos  
qui ignorant deum: et sunt capti  
ad dyabolo tam horribiliter. quod in  
omnibus membris puniunt eas qui in  
prosperitate arti. **P**retrea si vulna mea  
tibi sapiunt in anno. si flagellacione  
mea et dolore alium reputaci  
onis habes. ostende operibus tuis  
quoniam me diligis: et uba mea  
quod pro ore locutus sum in publicum  
venire facias: et ad caput et  
dilectionem personaliter defer. **D**o. ei tu  
bi spem meum. ut ubique fuerint  
duorum dissensio. in nomine meo ex  
uertute data tibi considerare pos  
sis si crediderint. **I**nsup ad ma  
iore emendata verborum meorum  
eorum testionum tecum ad porti  
cum deferes: cui uba mea sapi  
ut et delectat. **V**erba ei mea  
sunt qui aruina. cui quanto maior  
calor meus fuit tanto tunc li